
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.), Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie Miasta Dęblin 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4652) w § 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) teren Placu Orląt Dęblińskich, działka ewidencyjna Nr 4080/143 - obręb geodezyjny Nr 0001 
Dęblin (przed Muzeum Sił Powietrznych), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2399



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2399


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-28T12:21:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




